
Zarządzenie Nr 313/2020 
Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 
 

w sprawie przystąpienia do konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Miasta Tczewa na lata 2021-2027 

 Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2020 poz. 713 z późn.zm.) w związku z §3 ust.2 Uchwały Nr 

XVII/137/2016 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie określenia 

zasad przeprowadzenia konsultacji społecznych wśród mieszkańców miasta Tczewa oraz 

konsultacji projektów aktów prawa miejscowego z radami działalności pożytku publicznego, 

organizacjami pozarządowymi z innymi uprawnionymi podmiotami (Dz.Urz. Woj. Pom. Z 

2016 r., poz. 1622), po zasięgnięciu opinii Komisji Polityki Społecznej. 

Prezydent Miasta Tczewa 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Przystępuje się do przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Tczewa na lata 2021-2027. 

2. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji będzie Zastępca Prezydenta 

Miasta Adam Urban. 

3. Przyjętymi formami konsultacji społecznych będzie zbieranie opinii i uwag do 

dokumentu. 

4. Konsultacje przeprowadzone będą w okresie od dnia 04.01.2021 r. do 15.01.2021 r. 

5. Zasięg terytorialny konsultacji: Gmina Miejska Tczew. 

§ 2 

1. Ustala się treść ogłoszenia o rozpoczęciu konsultacji społecznych, stanowiącego 

Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Ustala się treść formularza konsultacyjnego stanowiącego Załącznik nr 2 do 

Zarządzenia.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 313/2020 
Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia 21.12.2020 r.  

 

Ogłoszenie 

 

Stosownie do Uchwały Nr XVII/137/2016 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 31 marca 2016 r. 

w sprawie określenia zasad przeprowadzenia konsultacji społecznych wśród mieszkańców 

miasta Tczewa oraz konsultacji projektów aktów prawa miejscowego z radami działalności 

pożytku publicznego, organizacjami pozarządowymi z innymi uprawnionymi podmiotami 

Prezydent Miasta Tczewa ogłasza przystąpienie do przeprowadzenia konsultacji społecznych 

projektu Strategii rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Tczewa na lata 2021-2027. 

 

Konsultacje mają na celu poznanie opinii i propozycji mieszkańców, osób prawnych 

i instytucji odnośnie założeń i treści dokumentu. 

Konsultacje przeprowadzone będą w okresie od dnia 04.01.2021 r. do 15.01.2021 r.  

Przyjętymi formami konsultacji społecznych będzie zbieranie opinii i uwag w wersji 

elektronicznej (za pomocą edytowalnego formularza znajdującego się na stronie 

www.organizacje.tczew.pl w zakładce Aktualności - Inne ; www.wrotatczewa.pl w zakładce 

Aktualności – Urząd oraz na stronie podmiotowej gminy www.bip.tczew.pl w zakładce 

Komunikaty - Informacje). Wypełnione formularze można dostarczyć drogą elektroniczną 

poprzez: wypełnienie edytowalnego formularza i przesłanie go na adres: 

jablonska@um.tczew.pl.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 313/2020 
Prezydenta Miasta Tczewa 
z dnia 21.12.2020 r. 

 
 

Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Tczewa na lata 2021-2027 
 

                                               Formularz Konsultacji Społecznych 
 

1. Dane uczestnika konsultacji społecznych: 
 

1. Imię i nazwisko: 
 

 

2. Nazwa instytucji/ 
organizacji : 
 

 

3. Telefon/ e-mail  
 
2. Zgłaszane uwagi, propozycje do przedstawionego projektu Strategii Rozwiązywania  

Problemów Społecznych Miasta Tczewa na lata 2021-2027. 
 

 
Lp. 

 

 
CZĘŚĆ DOKUMENTU, 
KTÓREGO DOTYCZY 
UWAGA (ROZDZIAŁ, 

NUMER STRONY) 
W przypadku celu 

strategicznego prosimy o 
określenie numeru celu 

     
obecne brzmienie 

 
proponowane brzmienie 

      
      uzasadnienie 

     

     

 
Propozycje uzupełnień (innych niż wymienione powyżej), zmian przedstawionego dokumentu 
wraz z uzasadnieniem: 
 

TREŚĆ PROPOZYCJI UZASADNIENIE 
  
  

 
Wyrażam zgodę na gromadzenie, przetwarzanie i przekazywanie moich danych osobowych, zbieranych w celu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych dotyczących Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Tczewa na lata 2021-2027 zgodnie z ustawą z dnia 10 
maja 2018 roku o ochronie danych osobowych ( t.j. Dz.U z 2018 r. poz. 1000) oraz art. 6 ust. 1 lit.a w związku z art. 7 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych „RODO”/Dz.Urz.UE L 119/1/. 

……………………………………………………… 
                 Czytelny podpis 

UWAGA! 
 
 
Wypełniony formularz należy dostarczyć w terminie do dnia 15.01.2021 za pomocą poczty elektronicznej na adres: jablonska@um.tczew.pl  


